ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

ĐƯỢC ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP HỌC KỲ II NĂM HỌC 2023-2024

(kèm theo Quyết định số:  1258   /QĐ-ĐHCN, ngày   26   tháng  6  năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

T

T
Ngành Mã SV Họ tên Ngày sinh

Trước cập nhật điểm TBCHT Sau cập nhật điểm TBCHT

Chênh

lệch (đ)
Ghi chú

TBC

HK
ĐRL

Đủ

đ/k

xét

HB

Số tiền

được cấp

HB (đ)

TBC

HK
ĐRL

Đủ

đ/k

xét

HB

Số tiền

được cấp

HB (đ)

1
CNTT

CLC
20020054

Trịnh Ngọc

Huỳnh
 05/04/2002 3.92

Xuất

sắc

Xuất

sắc
 4.00

Xuất

sắc

Xuất

sắc
10.350.000 10.350.000 Bổ sung

2 TTNT 22022512
Nguyễn Nam

Dương
 05/12/2004  3.58

Xuất

sắc
Giỏi 13.400.000  3.60

Xuất

sắc

Xuất

sắc
13.750.000 350.000

Điều chỉnh

mức HB

3 TTNT 22022510
Nguyễn Công

Hiếu
 03/03/2004  3.64

Xuất

sắc

Xuất

sắc
13.750.000  3.56

Xuất

sắc
Giỏi 13.400.000 -350.000

Điều chỉnh

mức HB

4 TTNT 23020365 Lê Vũ Hiếu  07/08/2005  3.76
Xuất

sắc

Xuất

sắc
  3.83

Xuất

sắc

Xuất

sắc
14.950.000 14.950.000 Bổ sung

     Ấn định danh sách gồm 04 sinh viên./.